degli obiettivi del Programma e dei risultati conseguiti  durante la sua attuazione” dello 
stesso Asse,  il  progetto  “Attività di  comunicazione istituzionale per la presentazione del  
Programma  Operativo  Interregionale  “Attrattori  culturali,  naturali  e  turismo”  (FESR) 
2007-2013” di  importo pari  a € 165.000,00 (euro centosessantacinquemila/00) oltre IVA 
(Allegato 1);

b) di disporre l’assunzione del conseguente atto di impegno per la somma di € 198.000,00 
(euro centonovantottomila/00) a valere sulle risorse disponibili nell’ambito dell’Asse III – 
Obiettivo Operativo b - Linea di intervento III.b.1 “Supporto all’Autorità di Gestione e, in